



Mottagare av PRAO, praktikelev,
person med arbetsträning, aktivitetsbidrag etc.

Information till arbetsgivare som tar emot elev/person för yrkesutbildning/arbetsträning eller annan liknande verksamhet

Gällande skadeståndsrätt medför ett skadeståndsansvar för arbetsgivare beträffande person- och sakskador som orsakats av anställd. Som anställd betraktas även bl.a. elev/person som mottagits för yrkesutbildning/praktik/arbetsträning/arbetsmarknadspolitiska åtgärder/arbetslivsorientering/annan liknande verksamhet/där kommunen helt eller delvis anordnar, ansvarar eller svarar för placeringen.

För elev/person har kommunen genom avtal med sin försäkringsgivare övertagit ansvaret enligt de bestämmelser som följer:

Ansvarsförsäkringens giltighet för elever/personer

Kommunens ansvarsförsäkring omfattar – i överensstämmelse med kommunens åtagande mot arbetsgivare som tagit emot elev/person – skador enligt följande bestämmelser:

- a) Försäkringen avser elev/person och gäller under tid då denne vistas på arbetsplats som ett led i pågående utbildning/åtgärd.
- b) Försäkringen gäller för av elev/person orsakad person- och sakskada – oberoende av om vållande föreligger – samt ren förmögenhetsskada till följd av brott som drabbar arbetsgivaren eller hans anställda.

Vid vållande hos arbetsgivaren eller hans anställda skall dock ersättningen jämkas eller bortfalla efter vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna.

Försäkringen omfattar även den skadeståndsskyldighet enligt skadeståndslagen som åvilar arbetsgivaren för elev/person vållad av person- och sakskada som ren förmögenhetsskada till följd av brott som drabbar annan elev/person eller tredje man.

- c) Försäkringsbeloppet utgör för personskada 10 000 000 kr, sakskada 10 000 000 kr och ren förmögenhetsskada 2 000 000 kr.
- d) I övrigt tillämpas de för kommunens ansvarsförsäkring gällande villkoren.

Vid frågor kontakta Säkerhetssamordnare Dag Högrell telefon 0511-38606 eller mejl

dag.hogrell@gotene.se

Dag Högrell, Risk- och säkerhetssamordnare

Götene Kommun SE-533 80 GÖTENE Besöksadress Torggatan 4 Direkt nr +46(0)511 38 60 16 Mobiltelefon +46(0)70 – 527 75 75

Org.nr 212000-1652 E-post dag.hogrell@gotene.se www.gotene.se